

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



633

ערב שבת קודש פרשת בשלה, שבת שירה, י"ד שבט ה'תשס"ז (2.2.07)



ביטול מוחלט ושמחה עצומה

בנקודת הפריצה והזינוק, זה לא הזמן ליישב רעיונות ושיטות, מה שנדרש ברגעים אלה, זו עשייה נחרצת! ביצוע הוראותיו הברורות - קבלת מלכותו עלינו בביטול מוחלט ובשמחה עצומה

קריעת ים סוף המתוארת בפרשתנו, 'ויט משה ידו על הים.. ויבקעו המים.. ובני ישראל הלכו ביבשה בתוך הים', נחשבת לאחד הניסים הגדולים מאז בריאת העולם.

קביעת חז"ל לומר בכל יום את שירת השבח "אז ישיר משה" מעידה על גודלו וחשיבותו של הנס, כאשר מעבר להיותו נס גלוי ושידוד מערכות הטבע באופן מדהים, הרי שהוא אחד מעמודי האמונה היהודית בעצם התרחשותו הפומבית.

לא היה זה הסנה הבוער מול משה רבינו כאיש יחיד, ולא בקיעת הירדן ליעקב אבינו בברחו מפני עשירי בלכתו ללבן, אלא נס פומבי, לו היו עדים מיליוני יהודים, אנשים נשים וטף, להם נילוו המוני ערב רב.

אז ישיר

קביעת חז"ל לומר בכל יום את שירת השבח "אז ישיר משה" על נס קריעת ים סוף, מעידה גם על החשיבות החינוכית שיש בזה ועל הצורך בהבנת ההוראה שיש בו עבורנו בכל זמן שהוא, כולל האירועים שהתרחשו סביב נס גדול זה.

בגמרא מסופר שכאשר בני ישראל שיצאו זה עתה ממצרים, מצאו עצמם "תקועים" מול מחסום בלתי עביר, ים סוף רועש וגועש לפנים, מצרים מאחור ומשני צדיהם מדבר, נוצרה אצלם מערבולת רעיונית, כאשר כל אחד מושך לשיטתו ולכיוונו הוא.



מי שהביא לסיומו המוצלח של הויכוח והביא לבקיעת הים, היה דווקא מי שלא נטל חלק בוויכוח, וגם לא ניסה ליישב בין הדיעות השונות, לא לחפש את המאחד שבין הדיעות השונות ולא להעלים את המפריד שביניהם, הוא גם לא ניסה להרגיע ולהשלים בין הקבוצות. ברגעים קריטיים אלו, לא זו הייתה הנקודה. מה שנדרש באותם רגעים, היה לעשות ולבצע את מה שראש בני ישראל, גואל ראשון הורה לעשות - לנסוע הישר למתן תורה. אל דאגה הים יבקע.

היה זה נחשון בן עמינדב, שלשמע דברי משה עפ"י דבר ה' "דבר אל בני ישראל ויסעו" מתוך ביטול מוחלט לנשיא הדור, לגואל ראשון קפץ לים, אחריו כבר ירדו רבים. גם הים לא נותר על עומדו ונבקע.

ביצוע נחרץ

גם כיום עומד עם ישראל בנסיון דומה. מחד דברי גואל אחרון הרבי שליט"א מלך המשיח, המכריז ואומר כי כבר הגיע זמן הגאולה וגם העולם מוכן לגאולה, לעומת אלה המנסים להצביע על

מציאות העולם כמחסום בלתי עביר הסותר לדבריו. גם כיום נשמע בליל דעות ורעיונות כזה או אחר, כאשר יש גם כאלה המנסים ליישב בין הדיעות, ליישר רעיונות וכו'. ובזה צריך ללמוד מנחשון. בנקודת הפריצה והזינוק, זה לא הזמן ליישב רעיונות ושיטות, מה שנדרש ברגעים אלה זו עשייה נחרצת! ביצוע הוראותיו הברורות - קבלת מלכותו עלינו בביטול מוחלט ובשמחה עצומה, שמחת הגאולה האמיתית והשלמה.

העולם מוכן לגאולה



בכינוס ביום ג' בהיכל התרבות ת"א חתמו שגרירי המדינות על עצומה הקוראת לקיום שבע מצוות בני נח. צילום: אלי יונה

חדשות טובות

פעילות משיח בנתיבות

● לרגל יום פטירתו של רבי ישראל אבוחצירא - ה"באבא סאלי", שחל בשבוע שעבר, התקיימה במקום ההילולא בנתיבות פעילות הפצת בשורת הגאולה והגואל על ידי צוות ניידות חב"ד. מאות ניצלו את ההזדמנות וכתבו לברכה אל הרבי מלך המשיח שיל"ו.

ירושלים של מעלה

● מרכז התיירות "ירושלים של מעלה" מקיים סיורים וארועים לקבוצות ומשפחות באוירה חסידית עם מדריכים מצויינים. עד היום קרוב לאלף איש השתתפו בסיורים, טיילו בירושלים. מחירים מיוחדים. להזמנת סיורים או ארועים: 077-750-7708.

ועידת חיילי צבאות השם

● "שבת צבאות השם" תערוך א"ה בקמפוס המפואר של ישיבת נחלים, בשבת פרשת יתרו כ"ב שבט. מספר המקומות מוגבל. מחיר השבת מסובסד וכולל נסיעות! לפרטים והרשמה - 054-754-7701.

קופות לחדר הילדים

● סדרה חדשה של קופות צדקה המעוצבות במיוחד לחדר הילדים - חיילי צבאות ה', על הקופה: תמונת הרבי מלך המשיח שיל"ו, מקום לכתובת שם הילד, ר"חי אדוננו". הפצה ראשית (למעוניינים בכמויות): 052-384-8338.

**לכות שיחרור החטופים
גלעד בן אביבה, אהוד
בן מלכה ואלדד בן טובה
בקרוב ממש**

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, N.Y. U.S.A

"כי האדם עץ השדה"

העליה אינה ענין צדדי לבד (שמכיון שרואה הצמיחה לכן הוא שמח) אלא היא שייכת לעליה עצמה, דעליית הנשמה שבגדר "צמיחה", שהיא עליה שלא בערך (עד שנעשית כמציאות חדשה) היא ע"י השמחה דוקא. וכידוע בענין שמחה פורצת גדר, שעי"י שמחה אמיתית מתבטלים כל הגדרים וההגבלות של האדם, וזהו שהעליה הנפלאה הנפעלת בהנשמה ע"י עבודתה בארץ, שנעשית כמציאות חדשה, נעשית על ידי שמחה, פריצת הגדרים כו'.

עבודה בקבלת עול

ולפי זה יבואר הטעם שג' הרגלים (פסח, שבועות וסוכות) נקבעו לפי זמני תבואת השנה: שני הענינים הנ"ל הגורמים ל"צמיחת" ועליית הנשמה, ביטול ושמחה - ישנם ב"שלוש רגלים":

מחד גיסא, "רגלים" הוא מלשון "רגל" - וידוע, ש"רגל" מורה על העבודה דקבלת עול מלכות שמים, שאינו עושה רצון ה' בגלל הבנתו והשגתו או רגש לבו (אהבת ה' ויראתו), אלא עושה כן מחמת קבלת עול (וזהו ענין הרקבון והביטול שבהוריעה); ולאידך, הרי הם "מועדים לשמחה", והיא השמחה המתגלית בעת הצמיחה והעליה.

ההוראה למעשה בעבודת האדם על פי מה שכתוב "כי האדם עץ השדה": כתוב בגמרא שזה נאמר על תלמידי חכמים, ועל פי זה, המעלה של הצמיחה שבאילן היא מצד המעלה דתורה, והיינו לפי שבתורה מודגש שההצלחה בה תלויה בענין היגיעה דוקא, "שתהיו עמלים בתורה", כמאמר "יגיעת - ומצאת", שעי"י העמל והיגיעה בתורה, הקשורים עם ביטול האדם, זוכים לצמיחה והצלחה שלא בערך להגיעה, המביא לשמחה אמיתית, "הזורעים בדמעה ברנה יקצורו". שמחה של גאולה אמיתית ושליומה.

(על פי שיחת ט"ו בשבט תשל"ה)

מהחטה עצמה הנזרעת בארץ, אלא ע"י רקבון החטה הנזרעת, שע"י שהזרע נרקב ובטל לגבי הכח הצומח שבארץ, הרי זה מעורר את כח הצומח שבארץ להצמיח שבלים של חטים. ומה מובן עוד ענין - שההוספה הנעשית ע"י צמיחה אינה תוספת של כמות לחוד (שמחטה אחת נעשה ריבוי גדול), אלא יש לומר שהיא כמו התהוות חדשה, איכות אחרת.



"ברנה יקצורו"

וכן הוא גם בירידת ועליית הנשמה, שהדרך להגיע ל"צמיחת" הנשמה ע"י הוריעה בארץ, היא ע"י שהאדם הוא בתנועה של ביטול (כמו הרקבון), ונפשי כעפר לכל תהיה, דהיינו העבודה בדרך קבלת עול, שעל ידי זה, עליית הנשמה ו"צמיחתה" היא עליה שלא בערך כלל, שנעשית כמו מציאות חדשה ממש.

כשם שבזריעה גשמית נאמר "הזורעים בדמעה ברנה יקצורו, הלוך ילך ובכה נושא משך הזרע בא יבוא ברנה נושא אלומותיו", שע"י ש"זורעים בדמעה.. ובכה" דוקא, בבכיה וביטול, הנה "ברנה יקצורו". יבוא ברנה נושא אלומותיו" - על דרך זה הוא בעבודת בני ישראל, שע"י הביטול והזריעה בארץ נעשית מזה השמחה בזמן הצמיחה והגילוי.

ויש לומר, שבעבודה רוחנית, השמחה המתגלית בעת

בשבת זו, חמשה עשר בשבט, אנו חוגגים את ראש השנה לאילן, וכפי שנאמר בפתיחת מסכת ראש השנה: "ארבעה ראשי שנים הם, בא' בניסן ר"ה למלכים ולרגלים.. באחד בשבט ר"ה לאילן כדברי בית שמאי, בית הלל אומרים בחמשה עשר בו". וכמו בכל עניני התורה (מלשון הוראה) עלינו ללמוד את ההוראה בעבודתו של כל יהודי מ"ראש השנה לאילנות".

תורת החסידות מסבירה את זה שבני ישראל נקראים "תבואת ה'", כמו שנאמר "קודש ישראל לה' ראשית תבואתה", וכתוב "זרעיתיה לי בארץ", כי ירידת נשמות ישראל בארץ הלזו היא כמו זריעה בארץ.

כשהנשמה "נזרעת"

והנה אמרו חז"ל "כלום אדם זורע כור אלא להכניס כמה כורין", שתכלית הזריעה היא ריבוי הצמיחה, שחמיטה א' צומחות חטים רבות, וכן הוא בבני ישראל, שתכלית "זרעיתם" בארץ, שהיא ירידה עצומה, מהעולמות העליונים, לעולם הזה התחתון, היא "צמיחת" וגידול הנשמה שע"י ירידה זו, כמאמר הידוע: "ירידה זו צורך עליה", שע"י ירידת הנשמה למטה הרי היא מתעלית למדרגה עליונה ביותר, גבוהה ביותר מדרגת הנשמה כפי שהיתה קודם ירידתה למטה.

ועוד זאת: מצמיחת התבואה יש ללמוד גם אופן עבודת נשמות ישראל: א) צמיחת התבואה אינה

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

ארץ שבעת המינים

ויהי רצון שההחלטה הטובה.. תביא תיכף ומיד את השכר - ש"בנערנו ובזקננו נלך" (ונרוץ, עם ענני שמיא) לארצנו הקדושה, ארץ ישראל בשלימותה (לא רק ארץ עשר אומות), "ארץ חטה ושעורה וגפן ותאנה ורימון ארץ זית שמן ודבש" וארץ מלאה אבנים טובות ומרגליות.

(חמשה עשר בשבט ה'תשנ"ב)

בעולם הזה אני מביא אותם ולעיתיד לבוא - אני נוטע אותם נטע אמת שלא ינתשו מעל אדמתם, שנאמר: "ונטעתים על אדמתם ולא ינתשו עוד" (עמוס ט, טז) (פרקי דרבי אליעזר)

תביאמו ותטעמו

(בשלח טו, ז)

שלא יגלו ממנה. בהר נחלתך: בהר הבית, שנאמר עליו "בהר ה' יראה". (ספורנו)

בהר נחלתך

(בשלח טו, ז)

"ה' ימלוך לעולם ועד": בשכון ישראל ומנוחתם בארץ ישראל ובנין המקדש, תופיע מלכותו יתעלה במציאות ובעולמו בין האומות, ככתוב "ועלו מושיעים". והייתה לה' המלוכה". (פירוש ר' אברהם בן הרמב"ם)

פרשת בשלח

ויאמינו בה' ובמשה עבדו

(בשלח יז, לא)

מכאן לתחיית המתים מן התורה (רש"י)

באותה שעה עצמה לא היה להם צורך באמונה, שכן ראו והשיגו את הכל בחוש - "ראתה שפחה על הים מה שלא ראה יחזקאל" - ברם, אם נאמר בכל זאת "ויאמינו", הרי בכוונה בכך, שכבר האמינו אז בתחיית-המתים שלעתיד לבוא, וזו הייתה אמונתם.

ר' יחזקאל מקוזמיר

תביאמו ותטעמו

(בשלח טו, ז)

אמר הקב"ה למשה: משה! לא אמרת תטעמו אלא תביאמו ותטעמו, והמביא הוא המוציא. אמר לו: חייך, כך יהיה,

לוח השבת

פרשת בשלח שבת שירה

לפי שעון חורף הדלק"נ מוצש"ק

ירושלים 4:38 5:53

תל אביב 4:53 5:54

חיפה 4:43 5:52

באר שבע 4:56 5:55

ניו יורק 4:56 5:58

הפטרה: ודבורה אשה נביאה - ארבעים שנה. (שופטים ד ה)

יור"ע: "האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוה"

ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה
ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633
פקס: 03-657-3816
(מנות רבי שליט"א מלך המשיח בחיית צילום ש.רומני)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

הצטרפו לבניה עכשיו!

טלו גם אתם חלק בקיום רצונו של הרבי שליט"א מלך המשיח
היו לנתפיק כפניית אקולה טהרה אפואר
בבת-ים עיר הגאולה. ברוב פאר והדר לתרומות: ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא
בדיקת המוזות והתמליך -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

ברכת מזל טוב

לעו"ד ר' אלון וזוגתו ורד שיחיו עמר להולדת בנם החייל בצבאות ה' בשעשומ"צ יזכו לגדלו לתורה, חופה ומעשים טובים, מתוך נחת והרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש
חייג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

שלימות הארץ ובטחון עם ישראל

לנוכח המצב בארץ הקודש מתבקש הציבור לחתום על פסק דין זה ולהפיצו:

פסק דין

לנוכח הפקרת ישובי דרום הארץ, למתקפות הטיור הפלסטיני, והצהרות הממשלה על המשך פינוי ישובים ומסירת שטחים, תוך גרימת סכנת נפשות לרבבות יהודים, אנו פוסקים בזה:

* הלכה מפורשת בשו"ע אורח חיים סימן שכ"ט, אשר אין למסור אף שעל מהשטחים שבידינו, וזאת מטעמי פיקוח נפש, כאשר עפ"י דברי הרבי שליט"א מלך המשיח, אפילו הדיבור על כך אסור, משום שבזה מכניסים לסכנת נפשות, ח"ו, את הישוב היהודי כולו. וזאת מלבד עניין קדושת הארץ ואיסור "לא תחנם" וכו'.



הרב יגאל פיוס מקריא את פסק הדין בכינוס י"א שבט

* היות והממשלה הנוכחית, למרות התוצאות הקשות של ההתנתקות ולמרות מחדליה במלחמת לבנון השנייה, מצהירה גם באוזני אומות העולם, על כוונתה לעקור ישובים יהודים נוספים, ולמסור את נחלת ה' למחבלים ימ"ש, תוך גירוש רבבות יהודים מבתיהם ומפרנסתם, ח"ו. ואף הצהירה על כוונתה לחזור לגבולות ערב מלחמת ששת הימים, להקים מדינה פלסטינית על אדמת ארץ הקודש, מה שמהווה איום בטחוני נורא לכל תושבי הארץ.

* היות והממשלה מבצעת בפועל, מאז מלחמת לבנון השנייה, גירוש "שקט" של יהודים, מיושבים ביו"ש.

* היות והממשלה מפקירה את רבבות אחינו בני ישראל בישובי הדרום, למתקפות הטיור הפלסטיני, וכן מאפשרת את המשך התחמשות הכוחות הפלסטינים השונים, דבר המהווה סכנת נפשות לרבבות יהודים ח"ו.

על כן אנו קובעים שעפ"י דין תורה אין לממשלה הנוכחית, או כל ממשלה שתלך בדרך זו, כל זכות קיום והיא חייבת להתבטל מיד.

* כמו כן אנו קובעים היות וארץ ישראל היא "נחלת עולם" ל"עם עולם" מ"אלקי עולם", ע"פ מ"ש ב"תורת עולם" - שבה מאמינים גם אומות העולם - שהקב"ה הבטיח לאברהם אבינו בבית בין הבתרים "לזרעך נתתי את הארץ הזאת מנהר מצרים עד הנהר הגדול נהר פרת את הקיני ואת הקניזי ואת הקדמוני וגו'", "עשר אומות", "ברצונו נטלה מהם ונתנה לנו".

* והיות וכל באי עולם מחוייבים בקיום שבע מצוות בני נח, המהווים את הבסיס האמיתי והיחיד לקיומה של האנושות, כאשר איסור גזילה ואיסור שפיכות דמים, הינם משבע מצוות בני נח, לפיכך:

אסור לאומות העולם לגעת אפילו בשעל אחד בתחום ארץ ישראל. כמו כן אסור להם לסייע לכל מי שמנסה לגזול אפי' שעל מארץ ישראל, ואין להם רשות לחוץ על מסירת כל שטח שהוא, כדין מסייע לדבר עבירה.

* דווקא על ידי שמירה על שלימות הארץ ובטחון עם ישראל נזכה להתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח, שיבוא ויגאלנו ויוליכנו קוממיות לארצנו, בגאולה אמיתית ושלמה עכשיו ממש מתוך שמחה וטוב לבב.

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד !

החותמים:

נא לצלם את הנוסח, להחתים ולשלוח לת.ד. 3084 בת ים

נפלאות עכשיו

הכל הסתיים בברכה

בהריון ב"ה. פניתי לבדיקות שגרתיות, והרופאה העירה את תשומת ליבי שקיים אצלי חשש לבעיה חלילה בבלוטת התריס. "אני אפנה אותך לבדיקות ואז נחליט על המשך הטיפול".

משהגיעו התוצאות היא זימנה אותי לפגישה, ובטון שאינו משאיר מקום לספיקות היא הודיעה לי לעשות הפלה (היל"ת).

מאחר ולא חפצתי לחשוב אפילו על אפשרות נוראית שכזו, פניתי לרופא בכיר לבדיקות מקיפות ביותר, לאור התוצאות הוא היה מסופק אם אכן עלי לעשות הפלה "נמתין עוד קצת ואז נחליט".

במצבים שכאלה אני נוהגת בדרך כלל, לאחר הכנות מתאימות לכתוב לרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות ה"אגרות קודש".

את המכתב אני כותבת באתר האינטרנט www.igrot.com ומשאני מקבלת את התשובה, אני קוראת אותה ופועלת לפיה.

גם הפעם נהגתי כך, אלא שלא הבנתי את התשובה ופניתי אליך שתסביר לי את תשובת הרבי שליט"א מלך המשיח.

חזיקתי אותה שתעמוד איתן בהחלטתה, והטעמתי באוזניה שוב את סיום המכתב בו כותב הרבי שליט"א מלך המשיח: "בבריאות בגשמיות וגם ברוחניות", ובברכה.

במהלך ההריון היא אכן הייתה צריכה להיות תחת מעקב צמוד בבית הרפואה בלינסון, תוך שהיא שומעת כל העת תחזיות קודרות מהרופאים שבשלב מסוים חששו שיאלצו לעשות ניתוח קיסרי.

לפני 9 חדשים נולדה בשעטומ"צ ביתה נועה ללא כל התערבות רפואית, בבדיקות שנערכו לה היא נמצאה בריאה ושלימה, כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח: "בבריאות בגשמיות וגם ברוחניות".

"ההכרה וההודאה ונתינת השבח לה' על הניסים שהוא עושה, נוסף על היותם ענין של הכרת טובה - הרי זה נוגע גם לביאת משיח צדקנו בגאולה האמיתית והשלמה... עפ"י מוכן בעניינינו, שפרסומי ניסא של הקב"ה בזמננו - הרי זה נוגע להבאת הגאולה האמיתית והשלמה בפועל ממש!".

(ש"פ וישב, כ"ג כסלו ה'תשנ"ב)

במקום עבודתו, כולם מכירים את הרב יוסף חדד, כחסיד חב"ד בלתי נלאה, הפועל להפיץ את בשורת הגאולה והגואל של הרבי שליט"א מלך המשיח.

בתפקידו הרוחני הוא משמש כשליח, ואחראי על "המחלקה הצרפתית", בבית חב"ד הרצליה, ומנהל אתר "משיח" בצרפתית.

בשנה שעברה פנתה אליו גב' גילה טמאן (34) מפרדס חנה, העובדת במקום עבודתו, בבקשה: "ברצוני לבקש ממך שתבדוק לי תשובה של הרבי שליט"א מלך המשיח". היא לא פירטה כמה מדובר, ורק ביקשה ממני שאפרש לה את הדברים.

המכתב מכרך י"א עמוד רסב, אכן היה מלא בציטוטים הלכתיים ומקורות שונים, מה שהסביר את הקושי שלה לפענח את המכתב בכוחות עצמה.

הוא עסק בהוראות שונות של הרופאים בקשר להריון, וחוות דעתו הקדושה של הרבי שליט"א מלך המשיח שיש להמנע מכל פעולה הנוגדת את כללי ההלכה.

התקשרתי אליה, ואמרתי לה שלדעתי, לאור תשובת הרבי שליט"א מלך המשיח היא נמצאת בהריון, ושעליה לדעת שעליה להזהר מכל תהליך של הפלה חלילה וחס!

היא התרגשה כולה והתחילה לספר לי: "לפני כחודש גיליתי שאני



א' פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם ה'ז"מ	שבת	פרק ליום
ה' יג	פרק ה-ז.	הל' מעילה	פרק ד.
ו' יד	פרק ח. לך אצנח וגו'. ספר הקרבנות והוא ספר תשיעי.	הל' קדוש החדש..	פרק א.
ז' טו	הל' קרבן פסח.. בפרקים אלו. פרק א-ב.	בפרקים אלו. פרק ב.	פרק ב.
ח' טז	פרק ו-ח.	הל' תענית.	פרק ג.
ט' יז	הל' תענית.. בפרקים אלו. פרק א.	פרק ד.	פרק ד.
י' יח	פרק ט-י. הל' בכורות.. בפרקים אלו. פרק א.	פרק ה.	פרק ה.
יא' יט	פרק י-בד.	פרק ו.	פרק ו.

קרן התמימים - חיילי בית דוד
 ע"ש כ"ק אדמו"ר מוהרש"ב נ"ע
 ניתן להעביר תרומות לצורך סיוע ותמיכה בתלמידי התמימים "חיילי בית דוד", השוהים ב"קבוצה" בבית חינוך.
 לפרטים: 050-876-0418

מטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מל: 04-697-1291
בגלל שזה רצה
 כשרצו להחזיר שטחים מיד לאחר מלחמת ששת הימים, היה נס שהערבים לא רצו לקחת, כי הם פחדו שמא מרמים אותם, ורוצים לעשות איזה 'טריק' וכו', מאיזה סיבה שתהיה הם לא הסכימו - שהסיבה האמיתית בדבר היא בגלל שזה רצה כך. (שמחת תורה תשנ"ו)

תחת הכותרת "להביא ההתגלות בפועל בעולם" התאספו ביום ג' האחרון אלפי חסידי חב"ד לחוג את יום תחילת הנשיאות של הרבי שליט"א מלך המשיח, ב"היכל התרבות" בתל אביב. בהשתתפות עשרות רבני קהילות חב"ד, משפיעים ושלוחים ומנהלי בתי חב"ד.

את אלפי הבאים קידם יריד מוצרי גאולה ומשיח, בו הוצעו לציבור מגוון רחב של עלונים, ספרים ומוצרי פרסום אודות בשורת הגאולה. הציבור הענק מתחיל למלא את האולם, כשביתניים מתקיימת תפילת ערבית המונית במקום.

המנחה הרב מנחם מענדל הראל פותח את הכינוס בדברי ברכה. הרב וועלוול קסלמן משפיע בכפר חב"ד מקריא את פרק התהלים של הרבי מלך המשיח שליט"א. הקהל נעמד על רגליו, בשעה שהרב בן ציון כהן משפיע בישיבת "אור תמימים" בכפר"ח מזמין את הרבי מלך המשיח שליט"א לכינוס. התזמורת פוצחת בניגון "יחי אדוננו" ומעגל ענק נוצר בקידמת האולם, כאשר גם הרבנים והיושבים בשולחן הנשיאות ורקדים על הבמה כשדגלי משיח בידיהם.

גם שגריר יפן חותם

לאחר שעה ארוכה של ניגוני שמחה בליווי תזמורתו של רובי בנט, והזמרים החסידיים ר' אברהם ג'ייקובס ור' ישראל ג'רופי האנשים תופסים את מקומותיהם והשקט חוזר להשתרר באולם. הרב לוי יצחק גינזבורג חוזר על "דבר מלכות". לאחריו עולה השליח ביפן הרב בנימין אדרעי, כשהוא מספר מופתים מדהימים המתרחשים בארץ שליחותו. בסיום דבריו הוא מזמין את שגריר יפן בישראל לשאת דברים, השגריר מדבר באנגלית ומודה לבית חב"ד על פעילותו המבורכת ביפן, בסיום דבריו הוא חותם על העצומה של קבלת המלכות וקיום 7



הקהל הגדול. ברקע: בימת הנשיאות (צילום אלי יונה)

מצוות בני נח. אל הבימה עולים 12 ילדי חמד לאמירת הפסוקים, ולאחריהם הרב גדליה אקסלרוד אב"ד חיפה, נושא מסה מאלפת אודות נבואתו של הרבי מלך המשיח שליט"א, והחיוב לציית לדבריו.

השגרירים מכבדים

נציגי המדינות בעולם, שגרירי מדינות פולין, לטביה, מקסיקו, פנמה, גאנה ויפן הגיעו להשתתף בכינוס. הרב בועז קלי מנהל מטה '7 מצוות בני נח' נושא דברים קצרים ולאחריהם נראה במסכים סרט קצר שהוכן במיוחד אודות חשיבות קיום מצוות בני נח. לאחר מכן נעמדים השגרירים ולקול תשואות הקהל חותמים על העצומה המיוחדת, הקוראת לקיים את מצוות בני-נח ולקבל את מלכותו של הרבי שליט"א כמלך המשיח.

הרב יוסף יצחק ווילשאנסקי ראש ישיבות חב"ד בצפת וחיפה וחבר אגודת "בארה"ק, מדבר על

חשיבות קבלת המלכות ועל כך שביום זה עלינו לחזק ולקבל ביתר שאת את התקשרותנו אל הרבי מלך המשיח שליט"א. לאחריו עולה הרב יגאל פיזם ראש הישיבה רב קהילת אנ"ש בקרית שמואל לקרוא את פסק הדין המיוחד בנושא שלימות ארץ ישראל.

המנחה מזמין את שליח הרבי מלך המשיח שליט"א לבת-ים ויו"ר האגודה למען הגאולה הרב זמרני ציק שמדבר אודות חובת ההתקשרות של דורנו - הדור השביעי, הוא קורא לנוכחים להתחזק באמונה הפשוטה בדברי הרבי מלך המשיח שליט"א, ולא להרפות את האחיזה האיתנה באמונה זו.

יוצאים מחוזקים

הקהל לא נשאר אדיש לנוכח הדברים הכנים, ופורץ בשירת "יחי אדוננו" אדירה שנמשכת זמן רב ומרקיעה שחקים. הרב אברהם בן-שמעון נושא קוים לדמותו של ר' בני טאוב ע"ה שהכינוס הוקדש לזכרו, ולאחריו מספר ר' עופר דיניו מופת מדהים.

הרב חיים אשכנזי רב קהילת חב"ד בת"א ומשפיע באור יהודה נושא דברים, ולאחריו הרב מנחם מענדל גלובסקי רב קהילת חב"ד ברחובות, המסיים בהכרזת "יחי אדוננו"... כעת מוקרן על מסכי הענק וידאו מהרבי מלך המשיח שליט"א, בשיחות קודש בעניני גאולה ומשיח.



שגריר יפן בישראל

ר' ברוך מרזל נושא דברים בנושא שלימות ארץ הקודש. המנחה מקריא את החלטות הכנס ומזמין את הרב ישראל הלפרין רב קהילת חב"ד בהרצליה לחתום את הכינוס.

המשתתפים הרבים יצאו מחוזקים מהכינוס האדיר ורב הרושם, בקבלם החלטות טובות ודרכי פעולה בעבודה המיוחדת לפעול את התגלותו של הרבי שליט"א מלך המשיח בפועל בעולם.

האמונה, ההתקשרות, ההתרגשות, השמחה, ההתלהבות, העוצמה של תחילת עשור הנפלאות

אצלכם בבית!

כל גליונות "בית חיינו" המפורסמים שדיווחו באופן שוטף מהנעשה והנשמע בחצרות קודשיו בית משיח - 770. מערכת השבועון קיבלה מענות עידוד רבות מכ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א, ואף זכינו לראות ונושא את השבועון מספר פעמים.

2,500 עמודים פחסים בחמישה כרכים עמוסים וגדושים ביוחם המיוחד של בית חיים. 130 גליונות (ר"ח מנחם אב התשמ"ט - כ"ח אדר' התש"ס) בהדפסה מהודרת על-גבי נייר כחום משאב.

אהשיג כסף - ע"מ: 03-9600-770

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

תפקידו של היהודי

בטח אין צריך לביאור במה שכל אחד ואחת מבני ישראל מבלי יוצא מן הכלל, חלק הוא מעמנו עם הנצחי, עליו נאמר אשר גוי אחד בארץ הוא, או בסגנון אחר, עם לבדד ישכון, והוא על ידי אשר קבלו כל אחד ואחד מעם זה, תורה אחת מה' אחד, אשר - כמו שהשם והתורה נצחים הם, גם מקבל התורה נצחי הוא ועד אשר כל נמי הארץ מרגישים זה, אף שלא כולם מודים בזה [ונכרמה שהרגשה זו - היא גם הסיבה להשנאה שלהם לעמנו, אשר בכל התנועות מן הקצה הימני ועד קצה השמאלי אף שלכאורה ע"פ הסברא צריכים היו לגשר בין כל העמים ולבטל שנאת עולם לעם עולם, עם ישראל].

המסקנא מידית מהאמור לעיל הוא, אשר אף שלכאורה הבחירה ניתנה לכל אחד מבני ישראל באיזה השקפת

"האגודה למען הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים טל': 03-658-4633

התודה והברכה למסייעים בכינוס י"א שבט

הרב יצחק רחימי, הרב חיים ציק, הרב בניצי פרישמן, הרב מנחם רווה, הת' ברוך ניסים. הרב אילן חיון מנהל חב"ד סנטר, הרב בועז קלי יו"ר מטה שבע מצוות, הרב צינמון אליעזר שמעון, הרב ראובן אילן, הרב אבי טאוב, הרב אבי בן שמעון, הרב דניאל כהן, הרב יגאל קרן, הרב מ.מ. הענדל יו"ר המטה העולמי לקבלת פני משיח הרב שמואל הנדל מנהל מטה משיח בארץ הקודש, ולכל התמימים שסייעו בהכנות.

ובזכות עזרתם בקיום אירוע חשוב זה, לכבוד יום תחילת נשיאותו של הרבי שליט"א מלך המשיח, יזכו תיכף ומיד להיות שותף בסיום העבודה המיוחדת "להביא ההתגלות בפועל בעולם" מתוך שפע גשמי ורוחני בגאולה האמיתית השלימה.

מחשב 770 II

במחיר מפתיע!!!

במבצע מחשבים מתצוגה וחדשים ניידים

פנטיום 4. IBM \ COMPAQ \ DELL

מעבד 2.4 * זכרון 512 * נפח דיסק 40GB

מסך * כונן אופטי * מקלדת * עכבר * רמקולים מובנים * WIN_XP

לפרטים 054-681-6462

אחריות לשנה